
U C H W A Ł A  Nr XXIII/189//20 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka  

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1.1. Drodze publicznej, biegnącej na wschód od ulicy Janusza Korczaka, położonej na 

działce o nr ewidencyjnym 18/16, obręb 7 miasta Rawa Mazowiecka nadaje się nazwę ulica 

Gabrieli Zapolskiej.  

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 




